
Zarządzenie nr 58/2018 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13 marca 2018 r. 

w sprawie zakończenia i rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór 

realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Miejskiej Ciechanów na lata 

2018-2021” w 2018 roku.   

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ),  art.  7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1 
i 5 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 z póżn. zm. ) i Uchwały Nr 
530/XXXVIII/ 2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia 
programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) w Gminie Miejskiej  Ciechanów ” na lata 2018 – 2021)” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku zakończenia konkursu ofert,   realizację  programu profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Miejskiej Ciechanów w roku 2018 powierza się 
podmiotowi p.n.”Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie” . 

§ 2. 

Program finansowany będzie ze środków budżetu Gminy Miejskiej Ciechanów w wysokości 
70 000 zł przewidzianych na ten cel w budżecie miasta na 2018 rok  

§ 3 

Informację o wyniku postępowania konkursowego zamieszcza się  na tablicy ogłoszeń  w siedzibie   
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ciechanów . 

 § 4. 

Do decyzji Prezydenta Miasta Ciechanów w sprawie wyboru oferty  nie stosuje się trybu 

odwoławczego. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 



 


